CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---(((---
ĐƠN XIN TẤT TOÁN HỌC PHÍ
Kính gởi:        -  Hội đồng Quản trị & Ban Giám Hiệu

 -  Phòng KH - TC; Phòng Công tác Sinh viên
Tôi tên là: ......................................... ngày sinh :................  SĐT :......................

hiện là SV khoá: ............. ngành: ............................ lớp: ............ Mã số SV: ................

Theo thông báo số    … ngày …. tháng 05 năm 2018 về việc nộp học phí học vượt cho kỳ hè đối với sinh viên thuộc diện học bổng toàn khóa học.

Nay tôi làm đơn này kính xin nhà trường xét giảm học phí của học kỳ hè năm học 2017-2018, theo qui định như sau:

Tôi thuộc đối tượng nhận học bổng :  .................................................................................................
Học kỳ hè vừa qua tôi đã đăng ký ……….. tín chỉ

Học phí kỳ hè đã nộp là : .............................................. (kèm theo photo biên lai học phí)
Kính mong lãnh đạo nhà Trường xem xét tất toán lại học phí kỳ hè cho tôi.

Xin cảm ơn.

           Đà Nẵng, ngày ...... tháng..... năm 2018

Họ tên, chữ ký của SV

- Lưu VP.